PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ РЫБИНСКИЙ РАЙОН

УСПЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

22.03.2022 г.                                           с. Успенка                                         № 8-54-Р
О внесении изменений в Решение Успенского сельского Совета депутатов от 12.11.2013 № 47-95-р «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Успенском сельсовете»
В соответствии со статьей 20 Устава Успенского сельсовета Рыбинского района Красноярского края, учитывая информационное письмо Рыбинской межрайонной прокуратуры от 08.02.2022 г., Успенский сельский Совет депутатов решил:

1. Внести в Решение успенского сельского Совета депутатов от 12.11.2013 № 47-95-р «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Успенском сельсовете» (в ред. от 23.06.2015 г. № 61-131-Р; от 08.11.2021 г. № 4-35-Р) следующие изменения:
-в пункте 3, статьи 27 Положения после слов «на единый счет бюджета» дополнить словами, «, если иное не предусмотрено Бюджетным кодексом Российской Федерации».
2. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Успенского Совета депутатов по бюджетным вопросам Крот Я.С.
3. Настоящее Решение вступает в силу после официального обнародования в местах обнародования согласно Уставу Успенского сельсовета и подлежит официальному опубликованию в газете «Успенский вестник».
             Председатель Совета депутатов                                     Е.В. Скобелина
              Глава сельсовета                                                              И.В. Потеряева